АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04..2013                                                                                                                        №  79
О предоставлении жилых помещений в
МО «Приморское городское поселение»

    Рассмотрев личное заявление Елькиной А.А., решение жилищной комиссии № 79 от 29.04.2013.,   руководствуясь ст.57, ст.56 п.1.п.п.1  Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
	Утвердить рекомендации жилищной комиссии от 29.04.2013;

	2.
	Предоставить ЕЛЬКИНОЙ АНАСТАСИИ АЛЕКСАНДРОВНЕ, зарегистрированной в коммунальной квартире по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д.7, кв. 48, состоящей на учете в качестве нуждающейся в жилых помещениях с 01.08.2011, отдельную двухкомнатную  квартиру общей площадью 40,27 кв. м в неблагоустроенном доме по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Нагорный пер., д. 33, кв.1 на состав семьи 2 человека (она, дочь – Симанова Вероника Александровна) по договору социального найма со снятием семьи Елькиной А.А. (состав семьи 2 человека: она, дочь- Симанова Вероника Александровна) с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

	3.
	Ведущему специалисту по учету и распределению жилой площади подготовить проект договора социального найма жилого помещения.

 И.о. Главы администрации                                                       С.В.Рогов
Разослано: дело, прокуратура, Елькиной А.А..